
UCHWAŁA NR XXIV/140/2017
RADY GMINY KAMIEŃ

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniającą uchwałę w  sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji dla jednostek oświatowych oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/131/2017 Rady Gminy Kamień z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla jednostek oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 1120) wprowadza się następujące zmiany:

§ 2.  .ust. 5 i 6 otrzymują  brzmienie:

„5.   Inne formy wychowania przedszkolnego, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz 
szkoły, które prowadza zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych 
zajęć dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Kamień.

6. Inne formy wychowania przedszkolnego, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz 
szkoły, które prowadza wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju-niezależnie od dotacji przysługującej na każdego ucznia tej 
jednostki- dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Kamień.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Czerwonka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1909


		2017-04-19T12:29:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




